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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694526 VERELLI LINDA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/01/12

 702430 BOFFI FEDERICA2 CLUB SCHERMA ROMA21/02/12

 703477 MENOLASCINA MARISTELLA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO30/05/12

 703790 MAZZA ELENA4 ROMA FENCING21/10/12

 717633 GAGGI SARA5 IPPOCAMPO ROMA23/07/12

 708861 ROMANO MARTINA6 FENCE KIPLING12/08/12

 715222 BALLETTA ANITA GIOIA7 CLUB SCHERMA FORMIA16/03/12

 711227 MANCA ANGELICA8 ACCADEMIA LAME ROMANE21/02/12

 718723 SILLITTI CAROL9 CENTRO SCHERMA LATINA04/08/12

 713004 MITARITONNA GIULIA10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/12/12

 708576 MANCINI ASIA11 CLUB SCHERMA ROMA03/02/12

 699306 BARONI EMMA VITTORIA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO05/03/12

 711907 ARLOTTA GEA13 AXA SCHERMA15/05/12

 704513 DE FRANCISCO DOROTEA14 ROMA FENCING02/02/12

 715830 COLUCCI ELENA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA24/09/12

 718405 LUCARINI CAMILLA16 FIAMME ORO ROMA05/12/12

 717084 PACE ELEONORA17 FIAMME ORO ROMA18/04/12

 715691 BUZI AURORA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA12/12/12

 714485 ERBETTA MARTINA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO27/01/12

 715019 FERRARONI OLIVIA20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/12

 709642 SCHIMIZZI BIANCA21 CIRCOLO SCHERMA APPIO18/10/12

 709513 PIGNOTTI MATILDE22 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/01/12

 714444 CECE MATILDE23 CUS CASSINO08/11/12

 718902 GIAQUINTO ARIANNA24 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO10/11/12

 714489 OTTONE SOFIA25 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO30/05/12

 706084 LELLI AURORA26 IPPOCAMPO ROMA23/12/12

 718141 MORACE PINELLI ANNA27 FIAMME ORO ROMA01/03/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Regionale GPG Lazio Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - 25/03/23 - 26/03/23 26/03/2023 17:56Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Bambine
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

GAGGI SARA - RMASI (Mentana)

 -

PACE ELEONORA - RMFFO (Roma)

LUCARINI CAMI - RMFFO (Roma)

BARONI EMMA V - RMANZ (Anzio)

GIAQUINTO ARI - RMGYM (Colleferro)

OTTONE SOFIA - RMGRE (Roma)

MAZZA ELENA - RMFEN (Roma)

SILLITTI CARO - LTGGS (Latina)

 -

SCHIMIZZI BIA - RMAPP (Roma)

MANCA ANGELIC - RMLAM (Roma)

ARLOTTA GEA - RMAXA (Roma)

FERRARONI OLI - RMCSA (Frascati)

 -

BOFFI FEDERIC - RMCS (Roma)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

 -

ERBETTA MARTI - RMANZ (Anzio)

DE FRANCISCO  - RMFEN (Roma)

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)

PIGNOTTI MATI - RMAPP (Roma)

MORACE PINELL - RMFFO (Roma)

MITARITONNA G - RMGRE (Roma)

MANCINI ASIA - RMCS (Roma)

LELLI AURORA - RMASI (Mentana)

CECE MATILDE - FRCAS (Cassino)

BALLETTA ANIT - LTFOR (Formia)

COLUCCI ELENA - RMCSA (Frascati)

BUZI AURORA - RMCSA (Frascati)

 -

MENOLASCINA M - RMGRE (Roma)
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GAGGI SARA - RMASI (Mentana)

LUCARINI CAMI - RMFFO (Roma)

BARONI EMMA V - RMANZ (Anzio)

MAZZA ELENA - RMFEN (Roma)

SILLITTI CARO - LTGGS (Latina)

MANCA ANGELIC - RMLAM (Roma)

ARLOTTA GEA - RMAXA (Roma)

BOFFI FEDERIC - RMCS (Roma)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

DE FRANCISCO  - RMFEN (Roma)

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)

MITARITONNA G - RMGRE (Roma)

MANCINI ASIA - RMCS (Roma)

BALLETTA ANIT - LTFOR (Formia)

COLUCCI ELENA - RMCSA (Frascati)

MENOLASCINA M - RMGRE (Roma)
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GAGGI SARA - RMASI (Mentana)

MAZZA ELENA - RMFEN (Roma)

MANCA ANGELIC - RMLAM (Roma)

BOFFI FEDERIC - RMCS (Roma)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)

BALLETTA ANIT - LTFOR (Formia)

MENOLASCINA M - RMGRE (Roma)
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MAZZA ELENA - RMFEN (Roma)

BOFFI FEDERIC - RMCS (Roma)

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)

MENOLASCINA M - RMGRE (Roma)
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BOFFI FEDERIC - RMCS (Roma)

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)
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PANFILIO F.

MAIO A.

FLORES GOMEZ A.

RAMUNNO E.

CURTI B.

MARINUZZI A.

BONANNI F.

FUNARO L.

BIAGGI D.

GENOVESE L.

MICHELI M.

MAIO A.

PANFILIO F.

EL RHRAIR H.

GENOVESE L.

PICCOLI A.

MARINUZZI A.

PETRACCI G.

DE COL D.

PANFILIO F.

MARINUZZI A.

BONANNI F.

PICCOLI A.

MANTEGNA S.

FUNARO L.

BONANNI F.

VERELLI LINDA - RMCSA (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 717633 GAGGI SARA RMASI Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  2

 703477 MENOLASCINA MARISTELLA RMGRE Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  3

 708861 ROMANO MARTINA RMKIP Qualificata 0,83  15  26  11 3 3  2

 702430 BOFFI FEDERICA RMCS Qualificata 0,83  12  29  17 4 4  3

 718723 SILLITTI CAROL LTGGS Qualificata 0,83  11  29  18 5 5  1

 713004 MITARITONNA GIULIA RMGRE Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  1

 708576 MANCINI ASIA RMCS Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  4

 703790 MAZZA ELENA RMFEN Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  4

 699306 BARONI EMMA VITTORIA RMANZ Qualificata 0,67  5  25  20 9 9  1

 715222 BALLETTA ANITA GIOIA LTFOR Qualificata 0,60  5  19  14 10 10  4

 694526 VERELLI LINDA RMCSA Qualificata 0,60  4  17  13 11 11  4

 711227 MANCA ANGELICA RMLAM Qualificata 0,50  6  22  16 12 12  3

 711907 ARLOTTA GEA RMAXA Qualificata 0,50  5  26  21 13 13  2

 704513 DE FRANCISCO DOROTEA RMFEN Qualificata 0,50  4  24  20 14 14  1

 715830 COLUCCI ELENA RMCSA Qualificata 0,50  2  26  24 15 15  1

 718405 LUCARINI CAMILLA RMFFO Qualificata 0,50 -3  20  23 16 16  3

 717084 PACE ELEONORA RMFFO Qualificata 0,50 -4  18  22 17 17  2

 715691 BUZI AURORA RMCSA Qualificata 0,50 -5  19  24 18 18  2

 714485 ERBETTA MARTINA RMANZ Qualificata 0,33 -4  20  24 19 19  3

 715019 FERRARONI OLIVIA RMCSA Qualificata 0,33 -6  17  23 20 20  3

 709642 SCHIMIZZI BIANCA RMAPP Qualificata 0,20 -8  13  21 21 21  4

 709513 PIGNOTTI MATILDE RMAPP Qualificata 0,17 -8  19  27 22 22  1

 714444 CECE MATILDE FRCAS Qualificata 0,17 -17  12  29 23 23  2

 718902 GIAQUINTO ARIANNA RMGYM Qualificata 0,00 -16  11  27 24 24  2

 714489 OTTONE SOFIA RMGRE Qualificata 0,00 -18  7  25 25 25  4

 706084 LELLI AURORA RMASI Qualificata 0,00 -21  9  30 26 26  3

 718141 MORACE PINELLI ANNA RMFFO Qualificata 0,00 -24  6  30 27 27  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARONI EMMA VITTORIA 699306 V V 4 1 V V  0,670  5  25RMANZ

 2 COLUCCI ELENA 715830 4 4 V 3 V V  0,500  2  26RMCSA

 3 SILLITTI CAROL 718723 4 V V V V V  0,830  11  29LTGGS

 4 DE FRANCISCO DOROTEA 704513 V 2 4 3 V V  0,500  4  24RMFEN

 5 MITARITONNA GIULIA 713004 V V 2 V V V  0,830  10  27RMGRE

 6 PIGNOTTI MATILDE 709513 2 4 3 1 4 V  0,170 -8  19RMAPP

 7 MORACE PINELLI ANNA 718141 0 3 0 0 1 2  0,000 -24  6RMFFO

 2Girone N.

 1 GAGGI SARA 717633 V V V V V V  1,000  22  30RMASI

 2 ROMANO MARTINA 708861 1 V V V V V  0,830  15  26RMKIP

 3 CECE MATILDE 714444 1 1 2 V 2 1  0,170 -17  12FRCAS

 4 PACE ELEONORA 717084 2 1 V v2 3 V  0,500 -4  18RMFFO

 5 GIAQUINTO ARIANNA 718902 0 1 4 1 1 4  0,000 -16  11RMGYM

 6 ARLOTTA GEA 711907 4 3 V V V 4  0,500  5  26RMAXA

 7 BUZI AURORA 715691 0 0 V 4 V V  0,500 -5  19RMCSA

 3Girone N.

 1 MENOLASCINA MARISTELLA 703477 V V V V V V  1,000  16  30RMGRE

 2 ERBETTA MARTINA 714485 2 3 4 1 V V  0,330 -4  20RMANZ

 3 MANCA ANGELICA 711227 3 V V 3 1 V  0,500  6  22RMLAM

 4 LUCARINI CAMILLA 718405 0 V 1 4 V V  0,500 -3  20RMFFO

 5 BOFFI FEDERICA 702430 4 V V V V V  0,830  12  29RMCS

 6 FERRARONI OLIVIA 715019 2 3 v2 2 3 V  0,330 -6  17RMCSA

 7 LELLI AURORA 706084 3 1 0 2 1 2  0,000 -21  9RMASI

 4Girone N.

 1 MAZZA ELENA 703790 V V V V 3  0,800  8  23RMFEN

 2 BALLETTA ANITA GIOIA 715222 2 V V 2 V  0,600  5  19LTFOR

 3 OTTONE SOFIA 714489 1 0 4 2 0  0,000 -18  7RMGRE

 4 SCHIMIZZI BIANCA 709642 3 1 V 3 1  0,200 -8  13RMAPP

 5 MANCINI ASIA 708576 4 V V V v4  0,800  9  23RMCS

 6 VERELLI LINDA 694526 V 3 V v2 2  0,600  4  17RMCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MITARITONNA GIULIA 13/12/12  713004 61 RMGRESI

ROMANO MARTINA 12/08/12  708861 282 RMKIPSI

MENOLASCINA MARISTELLA 30/05/12  703477 293 RMGRESI

MAZZA ELENA 21/10/12  703790 644 RMFENSI

VERELLI LINDA 22/01/12  694526 755 RMCSASI

BOFFI FEDERICA 21/02/12  702430 916 RMCSSI

GAGGI SARA 23/07/12  717633 927 RMASISI

BARONI EMMA VITTORIA 05/03/12  699306 1018 RMANZSI

DE FRANCISCO DOROTEA 02/02/12  704513 1119 RMFENSI

ARLOTTA GEA 15/05/12  711907 11610 RMAXASI

MANCA ANGELICA 21/02/12  711227 12411 RMLAMSI

SCHIMIZZI BIANCA 18/10/12  709642 14112 RMAPPSI

MANCINI ASIA 03/02/12  708576 14413 RMCSSI

ERBETTA MARTINA 27/01/12  714485 15714 RMANZSI

PACE ELEONORA 18/04/12  717084 15815 RMFFOSI

SILLITTI CAROL 04/08/12  718723 15916 LTGGSSI

PIGNOTTI MATILDE 24/01/12  709513 16417 RMAPPSI

LELLI AURORA 23/12/12  706084 18018 RMASISI

GIAQUINTO ARIANNA 10/11/12  718902 18119 RMGYMSI

OTTONE SOFIA 30/05/12  714489 18720 RMGRESI

BALLETTA ANITA GIOIA 16/03/12  715222 9.99921 LTFORSI

BUZI AURORA 12/12/12  715691 9.99922 RMCSASI

CECE MATILDE 08/11/12  714444 9.99923 FRCASSI

COLUCCI ELENA 24/09/12  715830 9.99924 RMCSASI

FERRARONI OLIVIA 18/07/12  715019 9.99925 RMCSASI

LUCARINI CAMILLA 05/12/12  718405 9.99926 RMFFOSI

MORACE PINELLI ANNA 01/03/12  718141 9.99927 RMFFOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CECE MATILDE 08/11/12 714444  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

BALLETTA ANITA GIOIA 16/03/12 715222  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

SILLITTI CAROL 04/08/12 718723  159LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

BARONI EMMA VITTORI 05/03/12 699306  101RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

ERBETTA MARTINA 27/01/12 714485  157SI

PIGNOTTI MATILDE 24/01/12 709513  164RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

SCHIMIZZI BIANCA 18/10/12 709642  141SI

GAGGI SARA 23/07/12 717633  92RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

LELLI AURORA 23/12/12 706084  180SI

ARLOTTA GEA 15/05/12 711907  116RMAXA-AXA SCHERMA SI

BUZI AURORA 12/12/12 715691  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COLUCCI ELENA 24/09/12 715830  9.999SI

FERRARONI OLIVIA 18/07/12 715019  9.999SI

VERELLI LINDA 22/01/12 694526  75SI

BOFFI FEDERICA 21/02/12 702430  91RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MANCINI ASIA 03/02/12 708576  144SI

DE FRANCISCO DOROTEA 02/02/12 704513  111RMFEN-ROMA FENCING SI

MAZZA ELENA 21/10/12 703790  64SI

LUCARINI CAMILLA 05/12/12 718405  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MORACE PINELL ANNA 01/03/12 718141  9.999SI

PACE ELEONORA 18/04/12 717084  158SI

MENOLASCINA MARISTELLA 30/05/12 703477  29RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MITARITONNA GIULIA 13/12/12 713004  6SI

OTTONE SOFIA 30/05/12 714489  187SI

GIAQUINTO ARIANNA 10/11/12 718902  181RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

ROMANO MARTINA 12/08/12 708861  28RMKIP-FENCE KIPLING SI

MANCA ANGELICA 21/02/12 711227  124RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI
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